
Protokół Nr VII/11

 
PROTOKÓ NR VII/11

 

Z Sesji Rady Gminy Ciechanów w dniu 27 maja 2011 roku w lokalu Urzdu Gminy w Ciechanowie 

pod przewodnictwem Pana Eugeniusza Olszewskiego –Przewodniczcego Rady Gminy.

 

 

W Sesji uczestniczyo:

14 radnych na stan 15 radnych

27 sotysów na stan 34 sotysów

( listy obecnoci w zaczeniu).

Spoza Rady Gminy w posiedzeniu udzia wzili:

Marek Kiwit – Wójt Gminy

Maria Nadratowska – Sekretarz Gminy



Ewa Jdrzejewska – Skarbnik Gminy

Adam Olszewski – radca prawny Urzdu Gminy

Helena Pawowska – kierownik referatu rolnego

Krystyna Nawrocka – kierownik GBP w Chotumiu

Iwona Sapkowska – dyrektor Gimnazjum w Gumowie

Julita Borowska – redaktor gazety Extra Ciechanów

Zbigniew Kruszewski – Komenda Powiatowa Policji w Ciechanowie

Halina Pawlak – insp. ds. gospodarki nieruchomociami

 

Ad.1 Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.

Obrady VII Sesji Rady Gminy Ciechanów otworzy Eugeniusz Olszewski – Przewodniczcy Rady 

Gminy Ciechanów powita radnych i zaproszonych goci . Nastpnie stwierdzi, e po sprawdzeniu listy 

obecnoci na sali znajduje si 14 radnych co stanowi quorum wadne do podejmowania 

prawomocnych uchwa.

 

 



Ad.2 Przyjcie porzdku dziennego obrad.

Przewodniczcy zwróci si z pytaniem do radnych czy s wnioski do przedstawionego porzdku obrad. 

Radni nie zgosili wniosków do przedstawionego porzdku obrad.

Poinformowa, e Wójt zoy wniosek o wprowadzenie do porzdku obrad projektów uchwa:

1.
w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury i Owiaty 

rady gminy Ciechanów na rok 2011.

2.
w sprawie wyraenia zgody na sprzeda nieruchomoci gruntowej w miejscowoci Kargoszyn., 

które proponuje umieci w pkt. 6 i 7 porzdku obrad.

Ponadto Przewodniczcy Rady Gminy zaproponowa by pkt. 6 Podjcie uchway w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budetu Gminy 

Ciechanów oraz pkt. 7 Podjcie uchway w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z tytuu 

wykonania budet za 2010 rok umieci kolejno w w punktach 15 i 16 porzdku dziennego obrad.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie przyja porzdek obrad wraz z proponowanymi zmianami. 

Porzdek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.

2. Przyjcie porzdku dziennego obrad.

3. Przyjcie protokou z poprzedniej Sesji.



4. Sprawozdanie z dziaalnoci midzysesyjnej Wójta.

5. Przyjcie informacji z realizacji Gminnego programu profilaktyki i rozwizywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziaania przemocy i narkomanii za 2010 rok.

1.
Podjcie uchway w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, 

Kultury i Owiaty Rady gminy Ciechanów na rok 2011.

2.
Podjcie uchway w sprawie wyraenia zgody na sprzeda nieruchomoci gruntowej w 

miejscowoci Kargoszyn.

8. Podjcie uchway w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczcych zmian statutów 

jednostek pomocniczych – soectw w Gminie Ciechanów.

9. Podjcie uchway w sprawie zmian w uchwale budetowej na 2011 rok.

10. Podjcie uchway w sprawie zacignicia kredytu dugoterminowego w roku budetowym 2011.

11.Rozpatrzenie skargi na dziaalno Wójta.

12. Podjcie uchway w sprawie wyraenia zgody na nabycie na wasno gminy nieruchomoci 

gruntowej w miejscowoci Przewo.

13.Podjcie uchway w sprawie nadania nazw ulic w miejscowoci Chruszczewo.

14.Podjcie uchway w sprawie wyraenia zgody na sprzeda prawa wieczystemu uytkownikowi.



15. Podjcie uchway w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budetu Gminy Ciechanów za 2010 rok.

16.Podjcie uchway w sprawie udzielenia wójtowi absolutorium z tytuu wykonania budetu za 

2010 rok.

17. Interpelacje i zapytania radnych.

18.Wypowiedzi i zapytania sotysów.

1.
Odpowiedzi na pytania i wnioski.

2.
Wolne wnioski i zapytania.

3.
Zamknicie obrad.

 

Ad. 3 Przyjcie protokou z poprzedniej Sesji.

Przewodniczcy Rady Gminy – Eugeniusz Olszewski poinformowa, e osobicie zapozna si z treci 

protokou i w peni odzwierciedla przebieg Sesji. Poza tym protokó by do wgldu w sekretariacie 

Urzdu Gminy Ciechanów i kady móg si zapozna z jego treci.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie przyja protokó z poprzedniej Sesji.



Ad. 4 Sprawozdanie z dziaalnoci midzysesyjnej Wójta.

Pan Wójt poinformowa, trwaj prace na stacji uzdatniania wody w Chotumiu /zlecone 

wykopanie dodatkowej studni/.

2.Firma TIGNAR rozpoczęła budowę kanalizacji sanitarnej w Kargoszynie.

3. Kończą się prace związane z budową kanalizacji deszczowej i przebudową 

dróg 

w Kargoszynie.

4. Gmina Ciechanów otrzymała dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego z 

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych /FOGR/ na realizację zadania „remont 

drogi do gruntów rolnych relacji Grędzice-Rzeczki” Dofinansowanie opiewa na 

kwotę 

58.000 zł.

5. Gmina Ciechanów złożyła 4 wnioski do Urzędu Marszałkowskiego na 

doposażenie czterech jednostek OSP na kwoty:

Rydzewo – 178.000 zł



Gąski -16.000 zł

Modła – 34.000 zł

Rzeczki – 16.000 zł 

5. Zostały wysłane wezwania do firm FEDRO i KOPTRANS w celu wykonania 

napraw gwarancyjnych w miejscowościach, w których przeprowadzono 

naprawę dróg metodą potrójnego utrwalenia.

6.Spotkanie z prezesem firmy CEDROB w sprawie budowy drogi w 

miejscowości Ujazdówek.

7. Spotkanie z panem Szymankiewiczem nt. budowy drogi dojazdowej do jego 

nieruchomości.

8. Spotkanie z panem Jarczewskim/właścicielem żwirowni/ nt. umożliwienia 

przejazdu samochodów ciężarowych do zakładu.

Ad.5 Przyjcie informacji z realizacji Gminnego programu profilaktyki i rozwizywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziaania przemocy i narkomanii za 2010 rok.



Pani Sekretarz przedstawia sprawozdanie z realizacji Gminnego programu profilaktyki i 

rozwizywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziaania przemocy i narkomanii za 2010 rok.

Dodaa, e ww. sprawozdanie byo analizowane na posiedzeniach staych komisji Rady Gminy.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie przyja w.w sprawozdanie.

/Sprawozdanie w zaczeniu do protokou/.

 

Ad.6 Podjcie uchway w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji Zdrowia, Spraw 

Socjalnych, Kultury i Owiaty Rady Gminy Ciechanów na rok 2011.

Przewodniczca komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury i Owiaty Rady Gminy Ciechanów – 

Pani Ewa Oglcka poinformowaa, e komisja opracowaa plan pracy, który pastwo radni otrzymali w 

zaczeniu. Radni nie zgosili uwag do zaproponowanego projektu uchway.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie podja uchwa w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji 

Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury i Owiaty Rady Gminy Ciechanów na rok 2011.

/uchwaa w zaczeniu do protokou/.

Ad.7 Podjcie uchway w sprawie wyraenia zgody na sprzeda nieruchomoci gruntowej w 

miejscowoci Kargoszyn.



Pani Halina Pawlak przedstawia projekt uchway. Poinformowaa, ze rzeczowa dziaka znajduje si w 

miejscowoci Kargoszyn, oznaczona nr ewidencyjnym 34 i zajmujca powierzchni 3,3668 ha. 

Dodaa, e jest to nieruchomo rolna. Projekt uchway by pozytywnie zaopiniowany przez stae 

komisje rady. 

Radny Majkowski poinformowa, e ww. nieruchomo wykorzystywana jest przez mieszkaców jako 

droga.

Pan Wójt odpowiedzia, e ewidencji jest to nieruchomo rolna a jeeli mieszkacy wykorzystuj j jako 

drog to robi to niezgodnie z prawem. Taka sytuacja nie powinna blokowa transakcji sprzeday.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie podja uchwa w tej sprawie.

/Uchwaa w zaczeniu do protokou/.

Ad.8. Podjcie uchway w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczcych zmian statutów 

jednostek pomocniczych – soectw w Gminie Ciechanów.

Pani Sekretarz przedstawia projekt uchway. Poinformowaa, e konsultacje bd przeprowadzane przez 

sotysów na zebraniach wiejskich w terminie do koca 2011 roku. Ponadto przedstawia kalendarz 

czynnoci zwizanych z przeprowadzeniem konsultacji. Dodaa, ze bd one miay charakter 

opiniodawczy a projekty statutów publikowane bd na strona BIP-u Urzdu Gminy.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie podja uchwa ww. sprawie.

/Uchwaa w zaczeniu do protokou/.



Ad.9 Podjcie uchway w sprawie zmian w uchwale budetowej na 2011 rok.

Pani Skarbnik przedstawia zmiany w uchwale budetowej na 2011 rok. Poinformowaa, e projekt 

uchway przewiduje zwikszenia po stronie dochodów w kwocie 187.050,00 z. Natomiast po stronie 

wydatków przewiduje si nastpujce zmiany tj. zwikszenia w kwocie 214.716,00 z. i zmniejszenia w 

kwocie 27.666,00 z. Po dokonanych zmianach dochody budetu gminy zamykaj si kwot 

19.523.608,00 z., a wydatki zamykaj si kwota 21.525.977,55 z. Dodaa, e stae komisje rady 

pozytywnie zaopinioway projekt zmian w uchwale budetowej na 2011 rok.

Rada Gminy jednomylnie podja uchwa ww. sprawie.

/Uchwaa w zaczeniu do protokou/.

Ad 10 Podjcie uchway w sprawie zacignicia kredytu dugoterminowego w roku budetowym 

2011.

Pani Ewa Jędrzejewska – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 

2011. Poinformowała, że jest konsekwencją uchwalonego budżetu 

gminy na 2011 rok, w którym zaciągnięcie rzeczowego kredytu było 

przewidziane.



Powiedziała, że kredyt zostanie zaciągnięty w kwocie 2.600.000,00 zł, 

w tym na sfinansowanie planowego deficytu budżetu w kwocie 

1.663.370,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w 

kwocie 967.630,00 zł.

Pani Skarbnik dodała, że stałe komisje Rady Gminy Ciechanów 

pozytywnie zaopiniowały w/w projekt uchwały.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednomyślnie podjęła uchwałę w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 

budżetowym 2011. 

/na sesji obecnych byo 14 radnych na stan 15 radnych i wszyscy gosowali za podjciem w.w 

uchway/.

Ad.11 Rozpatrzenie skargi na dziaalno Wójta.



Pani Sekretarz poinformowaa, e Samorzdowe Kolegium Odwoawcze w Ciechanowie przesao do 

zaatwienia zgodnie z waciwoci skarg Pana Wadysawa Satkowskiego na Wójta Gminy i na 

geodetów Bogdana Czajk i Ryszarda Wesoowskiego, którzy jego zdaniem sfaszowali 

rozgraniczenie w miejscowoci Mieszki-Róki a on nie wyrazi zgody na postawienie ogrodzenia na 

granicy dziaek. Dodaa, e z ustale komisji rady wynika, e postpowanie rozgraniczeniowe pomidzy 

dziak nr 20 w Sokoówku a dziak nr 104 w Nuewku prowadzone byo na wniosek waciciela, Pani 

Anny Satkowskiej, córki skarcego przez prywatnych geodetów a w postpowaniu 

rozgraniczeniowym zawarta zostaa ugoda, któr zatwierdzi Wójt decyzj i umorzy postpowanie. Pani 

Satkowska odwoaa si od decyzji Wójta do SKO w Ciechanowie, które utrzymao w mocy ww. 

decyzj. Natomiast Pan Wadysaw Satkowski, który nie jest ju wacicielem cay czas nie zgadza si z 

tymi ustaleniami. Ponadto ssiad dziaki nr 20, która graniczy z dziak nr 104 wybudowa na granicy 

ogrodzenie. Budowa takiego ogrodzenia wymaga zgody obydwu stron a spór graniczny w 

przedmiotowej sprawie moe rozstrzygn Sd Rejonowy w postpowaniu cywilnym. Majc powysze na 

uwadze wnosi si o podjcie uchway przez Rad Gminy Ciechanów w sprawie uznania skargi na 

dziaalno Wójta Gminy za bezzasadn.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie podja uchwa w tej sprawie.

/Uchwaa w zaczeniu do protokou/.

Ad.12 Podjcie uchway w sprawie wyraenia zgody na nabycie na wasno gminy nieruchomoci 

gruntowej w miejscowoci Przewo.

Pani Halina Pawlak przedstawia projekt uchway.



Poinformowaa, e nieruchomo miaaby by przekazana nieodpatnie i jest to droga oznaczona nr 

ewidencyjnym 70/17 o powierzchni 7667m². Mieszkaniec wsi Przewo zoy wniosek o nieodpatne 

przekazanie tej drogi na wasno gminy, lecz wie si to z tym, e gmina jako waciciel bdzie musiaa 

utrzymywa ww. drog . Ponadto cz tej drogi bdzie drog dojazdow do dziaek budowlanych ale 

pozostaa drog dojazdowa do pól, poniewa wnioskodawca nie przekwalifikuje pozostaych dziaek na 

cele budowlane. Zaproponowaa by dokona podziau rzeczowej drogi i przej j na odcinku, który 

bdzie stanowi drog dojazdow do zabudowa.

Powiedziaa, e stae komisje rady wstrzymay si od podjcia decyzji ww. sprawie.

Rada Gminy Ciechanów nie podja uchway ww. sprawie 

Za projektem – 0 gosów, przeciwnych – 14 gosów.

Ad.13 Podjcie uchway w sprawie nadania nazw ulic w miejscowoci Chruszczewo.

Pani Halina Pawlak przedstawia projekt uchway. Poinformowaa, e projekt przewiduje na danie 

nazwy ul. kasztanowa dla drogi o numerze ewidencyjnym 26/36 oraz czci dziaki 27/18, 26/46, 

26/48, 154/1, 33/1, 27/20, 32/1 odchodzcej od ulicy Akacjowej w kierunku poudniowym czca si z 

ulic Mynarsk, a od pónocy z ulic Bukow.

Dodaa, e uchwaa po podjciu przez Rad Gminy wchodzi w ycie w terminie 14 dni od ogoszenia w 

Dzienniku Urzdowym Województwa Mazowieckiego.

Ponadto stae komisje rady pozytywnie zaopinioway ww. projekt uchway.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie podja uchwa w tej sprawie.



/Uchwaa w zaczeniu do protokou/.

Ad. 14 Podjcie uchway w sprawie wyraenia zgody na sprzeda prawa wieczystemu 

uytkownikowi.

Pani Halina Pawlak przedstawia projekt uchway. Poinformowaa, e wnioskodawczyni wystpia z 

wnioskiem o wykup prawa uytkowania wieczystego na wasno nieruchomoci zabudowanej, 

stanowicej wasno gminy Ciechanów, oznaczonej geodezyjnie jako dziaka nr 178 o powierzchni, 

pooonej w Kargoszynie.

Prawo uytkowania wieczystego wnioskodawczyni nabya w 2004 roku od Produkcyjno-Handlowej 

Spódzielni „Samopomoc”.

Sprzeda nieruchomoci uytkownikowi wieczystemu spowoduje, e wacicielem gruntu bdzie waciciel 

wzniesionego na nim budynku, który stanowi odrbny przedmiot wasnoci. Sprzeda nastpi po 

dokonaniu wyceny przez rzeczoznawc. Dodaa, e stae komisje pozytywnie zaopinioway ww. 

projekt uchway.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie podja uchwa w tej sprawie.

/Uchwaa w zaczeniu do protokou/.

Ad.15 Podjcie uchway w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budetu Gminy Ciechanów za 2010 rok.



Pani Skarbnik przedstawia sprawozdanie z wykonania budetu gminy za 2010 rok w 

poszczególnych dziaach. Wyszczególnia, e w dziale transport i czno wydatkowano rodki gównie na 

inwestycje i remonty biece dróg. W tym dziale wydatkowano rodki w kwocie 5.003.441,16 z. na 

planowane 5.326.908,00 z. tj. 93,93%. Poinformowaa, e w dziale Owiata i wychowanie 

wydatkowano kwot 4.957.953,57 z na plan 5.008.156,00 z tj. 98,99%, natomiast gmina otrzymaa 

2.219.723,00 z. subwencji owiatowej.

Poinformowaa, e wynik budetu gminy za 2010 rok zamkn si deficytem w kwocie 3.755.042,69z na 

planowany deficyt roczny 4.187.000,00 z, za wolne rodki do dyspozycji Rady Gminy na rok 2010 

wynosz 431.957,31 z.

Pani Skarbnik przedstawia równie sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Chotumiu za 2010 rok oraz informacj o stanie mienia Gminy Ciechanów 

za 2010 rok. Odczytaa uchwa Nr 117/C/2011 Skadu Orzekajcego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie z dnia 

11 kwietnia 2011 roku w sprawie wydania opinii o przedoonym przez Wójta Gminy Ciechanów 

sprawozdaniu z wykonania budetu za 2010 rok. Poinformowaa, e pastwo radni wczeniej otrzymali 

sprawozdanie z wykonania budetu za 2010 rok, które stanowi zacznik do zarzdzenia 7/2011 Wójta 

Gminy Ciechanów z dnia 31 marca 2011 roku.

Ponadto dodaa, e odbyy si posiedzenia staych komisji Rady Gminy Ciechanów, na których 

analizowane byy sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budetu za 2010 rok.

Rada Gminy Ciechanów w gosowaniu jawnym jednomylnie podja uchwa w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budetu Gminy Ciechanów za 

2010 rok.



/na sesji obecnych byo 14 radnych (na stan 15 radnych) i wszyscy gosowali za podjciem ww. 

uchway/.

Ad.16 Podjcie uchway w sprawie udzielenia wójtowi absolutorium z tytuu wykonania budetu 

za 2010 rok.

Pani Ewa Zofia Oglcka – czonek komisji rewizyjnej odczytaa uchwa Nr I/11 komisji rewizyjnej z 

dnia 29 kwietnia 2011 roku o opinii wykonania budetu Gminy Ciechanów za 2010 rok i wniosku w 

sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Ciechanów. Poinformowaa, e komisja rewizyjna Rady 

Gminy Ciechanów rozpatrzya przedoon przez wójta dokumentacj, a w szczególnoci sprawozdanie 

z wykonania budetu za 2010 rok wraz z objanieniami, sprawozdanie finansowe za 2010 rok, uchwa 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o przedoonym przez Wójta Gminy Ciechanów 

sprawozdaniu z wykonania budetu za 2010 rok oraz informacj o stanie mienia Gminy Ciechanów.

W zwizku z tym, i nie stwierdzia negatywnych zjawisk w wykonaniu budetu Gminy Ciechanów 

komisja wydaa pozytywn opini o przedoonym przez Wójta Gminy Ciechanów sprawozdaniu z 

wykonania budetu za 2010 rok oraz wystpia do Rady Gminy o udzielenie Markowi Kiwitowi – 

Wójtowi Gminy Ciechanów absolutorium z tytuu wykonania budetu za 2010 rok.

Przewodniczcy Rady Gminy Ciechanów odczyta uchwa Nr 178/C/2011 Skadu Orzekajcego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 10 maja 2011 roku w sprawie 

zaopiniowania wniosku komisji rewizyjnej Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Ciechanów.

Pan Wójt zwróci si do radnych o udzielenie mu absolutorium z tytuu wykonania budetu gminy za 

2010 rok.



Rada Gminy Ciechanów w gosowaniu jawnym jednomylnie podja uchwa 

w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z tytuu wykonania budetu za 2010 rok.

/na sesji obecnych byo 14 radnych (na stan 15 radnych) i wszyscy gosowali za podjciem w/w 

uchway/.

 

Ad.17 Interpelacje i zapytania radnych.

Radny Majkowski zwróci si do Wójta o zoenie wniosku si do Powiatowego Zarzdu Dróg w 

Ciechanowie dot. remontu drogi powiatowej w Kargoszynie.

Ad.18 Wypowiedzi i zapytania sotysów.

Sotys z miejscowoci Rzeczki wnioskuje o wykonanie dwóch przepustów oraz o poszerzenie 

jednego na drodze gminnej relacji Nuewko-Sokoówek.

Sotys z miejscowoci Ujazdówek zapyta czy dokonano odbioru drogi Ujazdówek-Gorysze.

Sotys z miejscowoci Baby zapytaa kto jest odpowiedzialny za budynek po zlewni mleka w m. 

Baby. Zwrócia si po postawienie pojemników do selektywnej zbiórki odpadów oraz o postawienie 

tablicy ogosze w zwizku, z tym, ze w miejscowoci nie ma miejsca, gdzie mona by umieszcza 

gminne informacje.



Sotys z miejscowoci Wola Pawowska zwróci si do Pana Zbigniewa Kruszewskiego z Komendy 

Powiatowej Policji o postawienie znaku ograniczajcego prdko samochodów na drodze w ww. 

miejscowoci.

Sotys z miejscowoci Chruszczewo zapytaa czy jest odpowied w sprawie wniosku zoonego w 

ramach programu „Odnowa i rozwój wsi” na modernizacje wietlicy w Chruszczewie.

Ad.19 Odpowiedzi na pytania i wnioski.

Pan Wójt odnonie dróg poinformowa, e bd prowadzone naprawy gwarancyjne drogi relacji Nuewo-

Sokoowek. 

Odbiór drogi Ujazdówek-Gorysze ju si odby ale firma Delta-Prid ma zlecenie wykona cokoy na 

przepustach.

Odnonie budynku zlewni w miejscowoci Baby poinformowa, e wystosuje pismo do Nadzoru 

Budowlanego by zainteresowa si stanem ww. budynku.

Odnonie wniosku zoonego przez gmin w ramach Odnowa i rozwój wsi Wójt poinformowa, e 

pracownik Urzdu Gminy pojedzie do Urzdu Marszakowskiego w Warszawie sprawdzi czy zostaa 

wydana w tej kwestii jaka decyzja, poniewa do urzdu nie dotaro pismo dot. weryfikacji rzeczowego 

wniosku.

Doda, e mieszkacy ul. Kargoszyskiej zwrócili si z wnioskiem do Powiatowego Zarzdu Dróg w 

Ciechanowie, Prezydenta Miasta Ciechanów oraz Starosty Ciechanowskiego i Wójta Gminy o 

remont ww. drogi. 



Ad.20 Wolne wnioski i zapytania.

Pani Zofia Szymaczyk – pracownik Orodka Doradztwa Rolniczego w Powitnym podzikowaa Panu 

Wójtowi za delegowanie dwóch pracowników urzdu do pomocy przy wypenianiu wniosków o 

dopaty bezporednie dla rolników.

Ad 21 Zamknicie obrad.

Przewodniczcy Rady Gminy Ciechanów – Eugeniusz Olszewski podzikowa wszystkim za 

przybycie i zamkn VII posiedzenie sesji Rady Gminy Ciechanów.

 

 

 
Protokoowaa Przewodniczcy Rady Gminy

 
Katarzyna Borawska Eugeniusz Olszewski

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


